Varenummer: T1217010
Kondenspumpe
til montering under indedelen
Pumpe til montering under indedelen. Alle tilgange og afgange - kabler og
pumpeslanger føres op gennem indedelen. Meget nem montage og efterføl-
gende service. Reservoir og filter er tilgængelig uden brug af værktøj. Anven-
delig til anlæg mellem 1,75 kW op til 35 kW. Meget lydløs pumpe.
Dimensioner, skal L = 225 mm
B = 60 mm
H = 65 mm
Farve Hvid / knækket hvid
Strømforsyning 230 V, 50 Hz - 120 V, 60 Hz
Alarmkontakt
tilgængelig
No 6 A
Anvendelig til anlæg 1,75 kW - 35 kW
Dimension, slange Ø = 4 x 6 mm (indvendigt x
udvendigt)
Dimension, pumpe L = 220 mm
B = 70 mm
H = 50 mm
Dimension, reservoir L = 85 mm
B = 45 mm
H = 40 mm
Kapacitet 15 L/t for anlæg op til 16 kW
Løftehøjde maks. 10 m løftehøjde
Beskyttelse mod vejrlig IP20
Lydniveau 29 dBA